臺中市南區區公所新進職員茶會實施計劃

        製表：人事室謝雅雯1000810訂定
1、 主旨：為歡迎新進人員及關懷本所全體同仁，藉由新進職員茶會表達歡迎、關愛之意，特擬訂本計畫，以增進同仁間的情誼，凝聚團體向心力並提昇工作效率及服務熱忱。

2、 方式：每年於本所舉辦上、下半年新進職員迎新茶會，或與本所員工慶生會等活動合併辦理，藉此互相交流，由各課室主管介紹相關所轄業務及注意事項，並舉辦餐(茶)會聯繫情感。
3、 對象：本所編制內全體員工、臨時人員及其他。

4、 時間：每年4月、10月擇期辦理。

5、 經費：一般行政─行政管理─人事業務─業務費項下支應

6、 工作分配：

	工作內容
	負責課室
	備註

	1
	擬定工作計畫
	人事室

	2
	繕造新進職員名單
	人事室

	3
	採購餐點
	秘書室

	4
	辦理經費核銷等事宜
	會計室及秘書室

七、本計畫奉區長核可後實施。